平成 25 年 5 月 31 日

会 員 各 位

構  造  懇  話  会
会長  森川  英典

第 460 回 構造懇話会 平成 25 年度小見学会のご案内

構造懇話会の運営に際しまして、日頃よりご支援賜り、誠に有難うございます。

 平成 25 年度 小見学会を下記のとおり計画いたしましたので、ご多忙中とは存じますが、

参加をお願い致したくご案内申し上げます。

記

１．日 時   平成 25 年 7 月 24 日（水） 13:30～17:00（雨天決行）

  13：20    ＪＲ高槻駅前高島屋前集合

  13：30      ＪＲ高槻駅発

  13：55～14：45  芥川橋見学

  15：20～16：10  下音羽川橋見学

  17：00      ＪＲ高槻駅解散（予定）

                 ※移動は全てバス（2 台）

２．見学場所   ①新名神高速道路 芥川橋 [大阪府高槻市]

          （PRC 連続ラーメンバタフライウェブ箱桁橋）

   ②新名神高速道路 下音羽川橋  [大阪府茨木市]

             （PRC 連続波形鋼板ウェブ箱桁橋）

３．集合場所  ＪＲ高槻駅（集合場所は添付資料参照）

 [当日の留意点]

  ・当日の昼食は済ませておいてください。

  ・見学会で使用するヘルメット、安全チョッキ、安全帯は用意しております。

  ・雨具、タオルは各自で準備願います。

［連絡・問合わせ先］
  〒530-0012 大阪市北区芝田１－４－８北阪急ビル４階

阪急設計コンサルタント株式会社  都市土木部  櫛田周平

 TEL：06-6359-2755

 FAX：06-6359-2762

 e-mail：kushida-s231@sekkei.hankyu.co.jp

当日の緊急連絡先 ： ０９０－５６６３－１５５８（協力幹事 櫛田携帯番号）

構造懇話会URL http://www.kozokonwakai.org/

http://www.kozokonwakai.org/

集合場所

  松坂屋前（西側）：ＪＲ高槻駅南口から徒歩5分

  現地には、バス2台が停車しています。名札を配りますので、受け取り後、バスに乗車下さい。